

Årsredovisning

Anders Runnbergs Åkeri Aktiebolag

556298-9235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Runnberg

2024-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med transporter och grävmaskinsarbeten samt även måleri. Företaget har sitt säte i Ludvika.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 419 | 1 026 | 796 | 676 | 1 166 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 | -148 | -232 | -280 | -559 |
| Soliditet % | 73 | 72 | 89 | 89 | 90 |

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år beroende på fler projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 651 719 | -61 106 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | -61 106 | 61 106 |
| - Årets resultat | | | | 8 619 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 590 613 | 8 619 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 590 613 |
| Årets resultat | 8 619 |
| Summa | 1 599 232 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 1 599 232 |
| Summa | 1 599 232 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 418 831 | 1 026 255 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 418 831 | 1 026 255 |
| Rörelsekostnader | | |
| Varor, material, fordonskostnader | -741 697 | -515 163 |
| Övriga externa kostnader | -116 968 | -101 774 |
| Personalkostnader | 2 -520 971 | -513 694 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -19 131 | -113 012 |
| Summa rörelsekostnader | -1 398 767 | -1 243 643 |
| Rörelseresultat | 20 064 | -217 388 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 736 | 654 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 692 | 76 150 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -17 873 | -7 140 |
| Summa finansiella poster | -11 445 | 69 664 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 619 | -147 724 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 86 618 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 86 618 |
| Resultat före skatt | 8 619 | -61 106 |
| Årets resultat | 8 619 | -61 106 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 743 512 | 617 467 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 743 512 | 617 467 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 803 203 | 898 414 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 803 203 | 898 414 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 546 715 | 1 515 881 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 393 092 | 853 774 |
| Övriga fordringar | | 33 784 | 135 922 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 251 657 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 131 475 | 6 957 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 810 008 | 996 653 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 392 | -150 579 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 1 392 | -150 579 |
| Summa omsättningstillgångar | | 811 400 | 846 074 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 358 115 | 2 361 955 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 590 613 | 1 651 719 |
| Årets resultat | 8 619 | -61 106 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 599 232</i> | <i>1 590 613</i> |
| Summa eget kapital | 1 719 232 | 1 710 613 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 133 876 | 188 255 |
| Summa långfristiga skulder | 133 876 | 188 255 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 37 563 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 50 196 | 50 196 |
| Leverantörsskulder | 140 293 | 44 016 |
| Övriga skulder | 268 455 | 360 375 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 500 | 8 500 |
| Summa kortfristiga skulder | 505 007 | 463 087 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2 358 115 | 2 361 955 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 669 756 | 1 497 153 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 145 176 | 489 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -316 397 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 814 932 | 1 669 756 |
| Ingående avskrivningar | -1 052 289 | -1 255 674 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 316 397 |
| Årets avskrivningar | -19 131 | -113 012 |
| Utgående avskrivningar | -1 071 420 | -1 052 289 |
| Redovisat värde | 743 512 | 617 467 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 898 414 | 925 604 |
| Försäljningar | -95 211 | -27 190 |
| Utgående anskaffningsvärden | 803 203 | 898 414 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

UNDERSKRIFTER

Saxdalen

Hans Runnberg
Hans Runnberg
2024-03-27